

Proces Sander ApS

Rørsangervej 3, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 36 44 98 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Tonny Sander Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Proces Sander ApS Rørsangervej 3 4623 Lille Skensved
	CVR-nr.: 36 44 98 29
	Stiftet: 1. december 2014
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Tonny Sander Holm
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tonny Sander Holm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent og rådgivningsvirksomhed samt patentudvikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.677 kr. mod -517.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil fortsat blive støttet finansielt af moderselskabet, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 1.747 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	68.087	-461.233
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.031	-56.215
Resultat før skat	3.056	-517.448
3 Skat af årets resultat	40.621	0
Årets resultat	43.677	-517.448
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.677	0
Disponeret fra overført resultat	0	-517.448
Disponeret i alt	43.677	-517.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	567.780	47.138
Tilgodehavender i alt	567.780	47.138
Likvide beholdninger	47.473	20.548
Omsætningsaktiver i alt	615.253	67.686
Aktiver i alt	615.253	67.686

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.694.004	-1.737.682
Egenkapital i alt	-1.644.004	-1.687.682
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.162	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.747.189	1.614.351
Anden gæld	443.906	115.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.259.257	1.755.368
Gældsforpligtelser i alt	2.259.257	1.755.368
Passiver i alt	615.253	67.686

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-1.737.681	-1.687.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>43.677</u>	<u>43.677</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.694.004</u>	<u>-1.644.004</u>

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin egenkapital og de deraf afledte skærpede krav til selskabets ledelse, og forventer egenkapitalen reetableret ved fremadrettet indtjening. Selskabet vil fortsat blive støttet finansielt af moderselskabet, som yderligere træder tilbage med sit tilgodehavende på t.kr. 1.783 for øvrige kreditorer. Selskabets ledelse finder det herefter forsvarligt at videreføre selskabet.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.846	55.965
Andre finansielle omkostninger	185	250
	65.031	56.215
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	-40.621	0
	-40.621	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonny Sander Holm Holding ApS, CVR-nr. 31 59 84 19, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
